לכאורה יכולת שלו להתייצב או להגיש בקשת דחייה בזמן.

בנוסף לא ניתן כל נימוק המראה כי נגרם למבקש עיוות דין מעצם הרשעתו או מרף ענישתו המסתכמת בקנס.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לדחות הבקשה.

פסק הדין יישאר ללא כל שינוי.

להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתן בלשכתי בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ט, 04 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.